ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЕЦ 1,
ЭРЗИН КОЖУУН

ЧАГЫРГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭРЗИ некого КОЖ У У НА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Кожуун чагыргазыньщ
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А дм и и истрац и и кожу у н а

№ 57
«02» февраля 2018 г. с. Эрзин

О внесении изменений в
Административный регламент администрации Эрзянского кожууна

Республики Тыва по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
градостроительных планов земельных участков, расположенных на

территории Эрзинского кожууна»,

В целях приведения Административного регламента Эрзинского
кожууна Республика Тыва по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка» утвержденного
постановлением №313 от 23.05.2017 г., в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003
года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
А дм и 11 истра ц ия Э рз и н с ко го кожуу и а П ОСТА И О ВЫ Я ЕТ:

Внести в административный регламент следующие изменения:
1. В пункте 7 слова «тридцать календарных дней» заменить

словами «двадцать рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте администрации Эрзинского кожууна (www.erzin.Tu).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя председателя Эрзинского кожууна по жизнеобеспечению
-начальник сельского поселения Эрзинский О.Э. Чигжит.

http://www.erzin.Tu